

Kamień, 14.10.2022

## **Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania nr. 1/IR/IX/2022**

### **Pytanie nr 1:**

**Jak traktowana będzie propozycja innej długości dla materiału z zapytania np. oferowanie długości 15,1 m przy braku długości 14,1. Czy propozycje innych długości są dopuszczalne i jak to wpłynie na ocenę oferty.**

### **Odpowiedź:**

- Długości materiału podane w załączonych do postępowania zestawieniach traktujemy jako długości minimalne. W związku z tym oferta zawierająca materiał o wyższej długości zostanie zaakceptowana. Nie ma to jednocześnie wpływu na ocenę oferty.

### **Pytanie nr 2:**

**Odnosnie długości handlowych prosimy o informację czy podane w zapytaniu długości 12,1/13,1/15,1 są długościami docelowymi czy można je na równi traktować z długościami 12/13/15m**

### **Odpowiedź:**

- Długości podane w zestawieniach stanowią długości docelowe

### **Pytanie nr 3:**

**Jak będzie traktowana oferta w przypadku braku części materiałów z zestawienia**

### **Odpowiedź:**

- Oferty niekompletne zostaną odrzucone